
Página 7074Número 76	 Miércoles, 1 de abril de 2020

IV. Administración Local

Las Torres de Cotillas

1876	 Relación provisional de admitidos y excluidos, convocatoria y 
designación de los miembros del Tribunal en el proceso selectivo 
de una plaza de Delineante mediante consolidación.

Por Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y 
Personal n.º 5258/2019, de fecha 11 de diciembre, modificada mediante 
Decreto n.º 870/2020, de fecha 13 de marzo, se aprueba lo siguiente:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de selección de 1 plaza de Delineante mediante Consolidación.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolución n.º 1590/2019, de fecha 
16 de abril de 2019, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de Abril de Bases de Régimen Local.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

– Abril Sánchez, María Isabel

– Arnaldos Vicente, Francisco José

– Barberá Zarate, Francisco Javier

– Belmonte Jiménez, Ana María

– Buendía Cros, Sergio

– Contreras López, José

– Franco Conesa, Carmen María

– García Marcos, Noemi

– Rosique Barba, Joaquín César

Segundo.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos:
APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

CARRASCO SÁNCHEZ, AMPARO 3
ESCOBAR INIESTA, JOSÉ MARÍA 3
GARCÍA MARTÍNEZ, RAÚL 4
JORGE GARCÍA, PATRICIA 3
LÓPEZ FERNÁNDEZ, LEANDRO 4
LUQUE MUELAS, JESÚS 3
MARTÍNEZ-CASTROVERDE FERNÁNDEZ, ROGELIO ÁNGEL 3
PINTOR RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 4
SERRANO CASTAÑO, MARÍA MERCEDES 4

*Motivos de Exclusión:

1) No presenta instancia o no presenta el modelo establecido

2) No presenta el DNI

3) No presenta CV

4) No presenta Titulación Requerida en las bases (FP II en Delineación o 
Equivalente)

NPE: A-010420-1876



Página 7075Número 76	 Miércoles, 1 de abril de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador para el día 7 de mayo de 2020, a 
las 9,00 horas en la Sala de Reuniones de la Secretaría General para baremación 
de méritos alegados por los aspirantes.

Cuarto.- Convocar a los aspirantes admitidos definitivamente para el día 11 
de mayo de 2020, a las 10,00 horas en el Centro de Empleo y Formación de la 
Media Legua, sito en Calle Mar Mediterráneo s/n, La Media Legua, Las Torres de 
Cotillas, para realización de la prueba teórico práctica de la fase de oposición. 

Quinto.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 
correspondientes pruebas a: 

– Presidente: José Blas García Guillamón, Arquitecto Jefe Municipal

Suplente: José Manuel Villa Martínez, Ingeniero Jefe Municipal.

– Secretaria: Laura Martínez Pretel, Secretaria General Municipal.

Suplente: Resurrección Carreño González, Técnica de Gestión.

– Vocal: Rosario Fernández Egea, Administrativo del Ayuntamiento.

Suplente: Francisco Sánchez Hernández, Ingeniero Técnico 		
Municipal.

– Vocal: Juan Romero Vicente, Delineante Municipal.

Suplente: José Juan Riquelme Pastor, Delineante/Inspector de Vialidad 
Municipal.

– Vocal: M.ª José López García, Técnica de Gestión. 

Suplente: Francisco Rosas Martínez, Arquitecto Técnico Municipal.

Sexto.- Contra la lista de aspirantes admitidos y excluidos y composición 
del Tribunal Calificador se podrá interponer reclamación en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín de la Región de Murcia y Tablón de Edictos Municipal. Transcurrido el 
plazo para presentación de reclamaciones, si no se hubiera formulado ninguna, la 
lista pasará a ser definitiva sin necesidad de nueva publicación. En caso contrario, 
las reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la Resolución por la que se 
apruebe la lista definitiva, que se hará pública en el Tablón de Edictos Municipal.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado.

En Las Torres de Cotillas, a 17 de marzo de 2020.—La Secretaria General, 
Laura Martínez Pretel.

NPE: A-010420-1876


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	2544/2020	Orden de 16 de marzo de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro de Profesores y Recursos Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2602/2020	Decreto n.º 11/2020, de 18 de marzo, por el que se declara bien de interés cultural con categoría de zona arqueológica, el yacimiento de Los Villaricos, en Mula.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2606/2020	Extracto de la Orden del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria del año 2020 de las líneas de ayuda correspondientes a las distintas submedidas de la medida 13 “Pagos compensatori
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	2531/2020	Reglamento para la realización de prácticas externas de estudiantes universitarios en entidades colaboradoras de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	2532/2020	Reglamento de prácticas externas del Centro Universitario de la Defensa de San Javier.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	2616/2020	Anuncio de ampliación del periodo voluntario de pago de diversos tributos.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2538/2020	Recurso de suplicación 1.539/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de San Javier
	2508/2020	Juicio verbal 351/2017.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	2525/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza general reguladora de tasas por prestación de servicios en régimen de derecho público: Suministro de agua potable.
	2527/2020	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de febrero de 2020.
	Cieza
	2543/2020	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2020.
	Jumilla
	2250/2020	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de las plazas incluidas en las ofertas de empleo 2018 y 2019 de Agente Policía Local vacantes en la plantilla de personal funcionario, del Ayuntam
	Las Torres de Cotillas
	2509/2020	Relación provisional de admitidos y excluidos, convocatoria y designación de los miembros del Tribunal en el proceso selectivo de una plaza de Delineante mediante consolidación.
	2510/2020	Relación provisional de admitidos y excluidos, convocatoria y designación de los miembros del Tribunal en el proceso selectivo de una plaza de delineante mediante estabilización.
	Molina de Segura
	2528/2020	Anuncio de suspensión de información pública de concesión (gestión) para el mantenimiento y explotación del albergue municipal y demás instalaciones situado en el parque natural Vicente Blanes (excepto el recinto de la piscina municipal y vestua

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-03-31T16:56:32+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



